
SENIORS T2 PROLOG DISTRIBUTION
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 17.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / SEN 1 M / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAGANE, Kassy OUENGHI 5,0 28 28

2 2 FONBONNE, Eric OUENGHI 17,7 18 18

3 --- PRATLONG, André OUENGHI 17,6 18 18

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / SEN 1 M / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PRATLONG, André OUENGHI 17,6 35 35

2 2 FONBONNE, Eric OUENGHI 17,7 33 33

3 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 5,0 31 31

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / SEN 2 M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 28 28

2 2 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,8 28 28

3 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,1 26 26

4 --- RAILLARD, Aldo DEVA 6,4 26 26

5 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 24 24

6 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,6 20 20

7 --- CARUANA, Denis OUENGHI 12,1 20 20

8 --- LEHERLE, Yan OUENGHI 11,8 19 19

9 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,1 18 18

10 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 18 18

11 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 24,5 17 17

12 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,7 16 16

13 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,1 15 15

14 --- RENDU, Thibault DUMBEA 22,7 14 14

15 --- BALET, Serge DUMBEA 22,6 12 12

16 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,7 12 12
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17 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 33,0 11 11

18 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 16,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / SEN 2 M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ORCESE, Philippe OUENGHI 24,5 38 38

2 2 DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,1 38 38

3 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,7 35 35

4 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,1 35 35

5 --- RENDU, Thibault DUMBEA 22,7 35 35

6 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 34 34

7 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 33,0 34 34

8 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,8 33 33

9 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,1 32 32

10 --- BALET, Serge DUMBEA 22,6 32 32

11 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 31 31

12 --- RAILLARD, Aldo DEVA 6,4 31 31

13 --- CARUANA, Denis OUENGHI 12,1 31 31

14 --- LEHERLE, Yan OUENGHI 11,8 30 30

15 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,6 28 28

16 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,7 27 27

17 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 26 26

18 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 16,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / SEN 3 M / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,5 26 26

2 2 AFCHAIN, Jean-Jacques OUENGHI 16,0 25 25

3 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,6 23 23

4 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,9 22 22

5 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,4 21 21

6 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 19 19

7 --- ANDREA, Guy OUENGHI 18,9 18 18

8 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 15,6 18 18

9 --- COULSON, Jacques OUENGHI 21,1 17 17

10 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,1 17 17

11 --- ROCHE, Christian OUENGHI 26,0 16 16
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12 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,0 15 15

13 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,0 14 14

14 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 13 13

15 --- MIGNARD, Fernand TINA 25,7 13 13

16 --- OLLIVAUD, Patrick OUENGHI 16,7 13 13

17 --- BOUSQUET, Eric OUENGHI 19,2 12 12

18 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 28,3 12 12

19 --- CUER, Rene OUENGHI 25,0 11 11

20 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 10 10

21 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,2 10 10

22 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 22,9 9 9

23 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / SEN 3 M / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 28,3 38 38

2 2 AFCHAIN, Jean-Jacques OUENGHI 16,0 38 38

3 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,0 36 36

4 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 35 35

5 --- COULSON, Jacques OUENGHI 21,1 35 35

6 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 35 35

7 --- MIGNARD, Fernand TINA 25,7 35 35

8 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,1 35 35

9 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,6 34 34

10 --- ROCHE, Christian OUENGHI 26,0 34 34

11 --- ANDREA, Guy OUENGHI 18,9 33 33

12 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,5 32 32

13 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,0 32 32

14 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,2 31 31

15 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,9 30 30

16 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 15,6 29 29

17 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 27 27

18 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,4 27 27

19 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 22,9 27 27

20 --- CUER, Rene OUENGHI 25,0 26 26

21 --- BOUSQUET, Eric OUENGHI 19,2 26 26

22 --- OLLIVAUD, Patrick OUENGHI 16,7 25 25

23 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 23 23
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECHENE, Valérie OUENGHI 15,0 30 30

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,1 27 27

3 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,4 25 25

4 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,4 22 22

5 --- RAQUIN, Joelle DEVA 20,4 18 18

6 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 26,0 16 16

7 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,6 16 16

8 --- AFCHAIN, Gabrielle OUENGHI 20,5 15 15

9 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 15 15

10 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,2 10 10

11 --- LACOMBE, Marie-Claude TINA 25,5 4 4

12 --- AVOUAC, Pascale DEVA 38,3 3 3

13 --- SIMONINI, Annie TINA 36,1 2 2

14 --- ROUAM-SIM, Francoise TINA 25,7 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECHENE, Valérie OUENGHI 15,0 41 41

2 2 ZORRA, Maryline OUENGHI 19,4 38 38

3 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,4 37 37

4 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 26,0 36 36

5 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,6 35 35

6 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,1 34 34

7 --- RAQUIN, Joelle DEVA 20,4 32 32

8 --- AFCHAIN, Gabrielle OUENGHI 20,5 31 31

9 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 31 31

10 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,2 29 29

11 --- AVOUAC, Pascale DEVA 38,3 27 27

12 --- LACOMBE, Marie-Claude TINA 25,5 22 22

13 --- SIMONINI, Annie TINA 36,1 19 19

14 --- ROUAM-SIM, Francoise TINA 25,7 NR NR
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Total :  116 joueurs


